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1 Mjete nipmetare 2 S08 185
2 Derivative dbe aktive finpncinre fe mbujiuc pec freptin 3
{i) Derivarive! 4
{ii} Aktiver ¢ mibaiiurg per tregreliv 3
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[iv] Malira per rlshitle 17 =
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CTELL 2 -
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& Alktivet afntshlorten te mlajtoen per shitle 21
T Parvapapimet dhe shpenzimet € shiyra 1 B7.670
Totnli 87676 -
Totnli i Aktlveve nfatshkurtra {1 3003650 =
[T Aktivel afatpjaia 24
| Investimed Aoanclare afatg]ata 23
{i) Abeiome ive pieseanaryfe fe iera ke njesite ¢ fontroifiaro 26
{ii} Abzione die livestine te Fera v plerariaryla 27
[iii} Aksicune dize lotra me viera 28
{iw Liagari/Kerkesa t¢ ardetuesiine afotgie 29
Tistall 1
2 Aktfive nfutpjata materiale 31
(il Toka 32
{11 Naertesa 33
{iii} Mukieri dhe palisie 34| 1572480
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Totnli 4 = =
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{iit] flfprisne tadineore 37 &, 138
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3 Providone Afaigjatn 0
4 Grande dhe te ardhora te shiyra T
Totali i detyrimeve afatgjata (11) E
11 KAPITALI T4
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3 Taphtall akslonar 77 100,000
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i Tezerva Statutore Hi}
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8 Rerervn te tjern a2 -
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TOTALLI KEAPITALIT (IIIY 100,000
TOTALLI DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (DHITHIT 14,176,170
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Vel 20144

Viti 23

Shen

Bhiljet neto

Te ardhura fi Hera nga veprimearnite ¢ shindezimit

Lo | odr | =

Melryshimet e invenlarin e produkieve te gatshme dlie pincs ne proces

Lt 13 | —

Puna ¢ kryer nga njesia ekenomike rpoduese per gellimet e yeta dhe o
kapitalizuar

dalleat, lendet e para dhe sherbimes

Shperzime te tiem nga veprimtarite ¢ shivylezimit

Ehpenzims fe persenslit

Pagat e personelil

Shpenzimet e siguimeve shogerors

=3 =2
iu:_--:l'ﬂ.'.-"\.'-ﬁ-ﬂ-

Shpenzime per pensionet

T3

o = = e e A P R

Feenin ne viere (zhvleresimiy dhe amortizimi

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shivytozimit

L1 Te ardhueat dhe shpenzimet financione nga njesitc o kontrolluara

12)Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmargjel
13[Te nrdhurat dhe shpenzimet financiies

]

13 [Te ardhura die shpenzime Nnanciare nga investiniet ¢ fer finunciace afatgiati

13| Te ardhura ngn shpenzimet dhe imteresat

| 3| Fitimed {Humbjet) nga kursi | kembimit

13{Rie ardhura dhe shpenzime te tem finonciare

Totali i te ardhorave dhe shpenzimeyve financiare

Fltlmi (humibsjn) pova tatinig 14 - -
|Shpenzimet o tatimit mbi Gimin b -
Fitimi {lmmb]a) nofo ¢ vitie fnanciar 14 - -




Shogeria " Technology Laundry" shpk
Pusgyra e fluksit te parave - Metoda indirekie
Periudha kontabed (11 Janar-31 Difeter 2014
(shanest ne Leke)

VITI 2014

VITI 2013

I. Fluksi i parave nga veprimtarite e shirvtezimil

Fitimi para tatimit

Rregullime per.

Amortizimin

Humbije npa kembimet valutore

Te ardhura nea investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave (e arketueshme nga
aktiviteti, 51 dhe kerkesave te arketueshme te tjers

(3,005,505)

Kritie/renie ne tepricen inventaril

(14,572,480)

Rritie/renie ne tepricen & detyrimeve, per Pu paguar ngl aktivitet
. [1eLs

18,076,170

Parate @ perfiuara nga aktivitele!

498,185

Tnberasi | g
Tacmittimi :i pagLuar

Paraja neto nga veprimtarite ¢ shivytezimit

498,185

I1. Flulksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerin & shogerise se kontrolluar X minus parate e arkeluara

Blerja ¢ aktiveve afalgiata materiale

Te ardhura nga shilja e paiisjeve

[mteresi © arketuar

Dividendet e arkeiuar

Paraja neto, e perdorar ne aktivitetet investiuese

111, Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

100,000

Te ardiura nga huamarrie alatgjata

Pagesat e detyrimeve te giruse financiare

Dividendet ¢ paguar

Paraja neto e verdorur ne aktivitetet financiare

10,000

Rritja/renia neto ¢ mjeteve monetare

598,185

Mjetet monetare ne tillim te perindhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te perindhes kontabel

598,185

ADMIMIETRAT

A

il
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Shogeria " Technology Laundry" shpk

TE TJERA SHENIMET

Miele monetars
31 Dhjefor 2014 31 Dhjetor 2013
Para ne dara 140,480
Para ne Banka 457,725
Totali 588,185 0
Inventari
31 Dhjetor 2014 1 Divjetor 2013
Malira A
Materiale te para
Paradhenje vper fumizime > E
Totall 0 I
Aktve financiare afalshiurlera
31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Klientet 0 0
Shiati TVEH- & zbritshme 2917 829
Tatirmi mbi fitimin !
Det. per takse dog, etvsh ne dogane 0
Kerkesa ndaj debitoreve 0
4, Totali 2,917,829 0
Huamarref
31 Dhjetor 2014 31 Dhjatar 2013
Overdrafte bankare ne euro - -
Totall .
31 Dhjotor 2014 31 Dhjator 2013
Totali -
Huate dhe parapagimet afatshkurira
31 Dhjator 2014 31 Dhjetor 2013
Datyrime ndaj fumnitoreve 10,222 192
Dalyrime ndaj punonjesve 0
Detyrime tatimore 6,138 A
Parapagima o] g 1 0
Totali 1228330 1\ [\ D
T i T
Detyrimet tatimore T \ i/
3 rz .1 IL O sE=
IEI:.HH'L":'%'-&?'.L \ U

L 42300

50 LH




31 Dhjafor 2014 31 Dhjetor 2013
Sigurimet shotjerare &,136.00
Tatime e laksa le ndalura puncnj, 0
Tatim Fitimi 0 0
Tatim Fitimi per tu regulluar 0 0
Totali B,138 1]
Hus te fera
31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
DB Wash Intemnational Shpk 7,847 Bl 0
Totali 7,547,840 0
Huata afatgiata
31 Dhjetor 2014 31 Dhjetar 2013
Kredi afatgjate 0 0
Totali 0 g
Kapitalet e vata
31 Dhjefor 2014 31 Dhjetor 2013
Kapitali aksionar 100,000 0
Reazerval ligjare 0 0
Fazarva te fiera ] 0
Fitimet e pashperndara 0
Filiri {Humbja) & vilit financiar 0 a
Tatali 100,000 0
i
MINISTRATORI
m‘ﬁ“ﬁﬂ
L¥
. e
l.:l,‘k'l -q '1:\, fk:{lt
LA




F'Elﬂth'i'at Financiare 2014 “Technology ﬂ:ulntlry" Sh.P.K, Durres

Shenime per Doklarimet Financiare
Periudha nga 13 Nentor deri 31 Dhjetor 2014

1. Informacion i pergjithshem

Organizimi
Shogeria "Technology Laundry” sh.p.k eshie krijuar si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar,

Veprimtaria e saj megullohel sipas dispozitave perkatese te Ligjit Mr.7838 d1,19.11.1992, nga
staluti | saj dhe legjislacioni ne fugl.

Objekti dhe Kontributet

Shogeria Technelogy Laundry sh.pk ka si objekt Aklivilet te lavanderise dhe nojyrosjes
industriale te produkiave tekslile , veshjeve dhe lekures , dhe megjithate ne sekiorin me te gjers
o finiturave 1o produkieve lekstile dhe fe akbivileleve te fiera lidhura me industrine e
veshjeve kryerjen e sherbimeve le pargjithshme dhe ne vacanii larjen, hekurosjen dhe ngjyrosjen
e veshjeve te realizuara nga kompani arlizanale ose industrizle me perdorim kolektiv, Kontribu
ne shoger eshie per shumen 100.000 leke dhe perbehet nga konbributi ne kapital i ortakut ie
vetem te shogerise DB WASH INTERNATICNAL sh.pk per shumen 100,000 leke (100%).

Administrimi
Shogeria drejlohet nga administrator | vetem | shogerise z. Krienka Memo, dhe eshte rragjistruar
ne arganin tatimar 1a gytetit ta Durres me NIPT L42305502H.

2. Permbledhje e polifikave kontabel

Bazat e pergatitles s pasqyrave financiare

Fasgyrat financiare jané pergalitur né pérputhje me ligjin 9228 di. 25,04 2004 "Fér kantabilitafin
dhe Pasgyrat Financiare” dhe me Standartet Kombétare {& Konlabilitetit. Ato jane pergalitur mbi
bazen & parimit te koslos historike, duke e kombinuar me elemente 18 melodave (& tjiera sipas
“parimit te le drejlave le koslatiuara®, Alo paragilen ne monedhen vendase, Leké Shaiptar {leké).
Veprimet jane hedhur ne menyre kronoilogjike dhe te kompjuterizuar ne programin "FINANCA 5",
Veprimet jane ngurtesuar me 31.12.2014.

Parimet kontabile mé domethénése gé jané pédorur nga shogeria, ne hartinim e pasqyrave
financiare to vitit 2014, jané si mé poshifé:

Vijimesla e veprimtarise ekonomike e subjeklit eshle e siguruar, pasi nuk ka ne plan nderprerjen
e akiibvitelit te tij ekonomik.

Kompensimi midis nje aklivi dhe nje pasivi nuk ka, ndersa midis te ardhurave she shpenzimeve
ka vatem kur lejohen nga SKK.

Kuptueshmeria e Pasqyrave Financiare eshie realizuar ne masey e plolg, per (e gane e garta
dhe te kuptueshme per perdorues te  jashiem, qe kane njobiurl te pergfitheshme dhe e
mjafiueshme ne fushen e kontabilitefit.




Pasqyrat Fina nciare 2014 *“Technology Laundry” Sh.P.K." Dures
Shonime per Deklarimet Financiare

Periudha nga 13 Nentor dori 31 Dhjetor 2014

Materialiteti eshle vieresuar nga ana jone, dhe ne baze te fij Pasqyrat Financiare jane hariuar
vlem per zera materiale.

Besueshmeria per harfimin & pasgyrave financiare  eshte e siguruar, pasi nuk ka gabime
materiale, duke zbatuar parimet & meposhlame:

-Parimin & paraqilies me besnikeri.

-Parimin & perparesise 22 permbajtjes ekonomike mbi formen.

-Parimin & pagnshmerise pa asnje influencim te gellimshem.

-Parimin & maturise pa optimizem te lapruar, pa nenvierasim dhje mbivierazim te qellimsham.
-Parimin & piolesise duke paragitur nje pamje e vertete e te drejie iz Pasqyrave Financiare.
-Parimin & gendrueshmerise per te mos ndryshuar poliikat kontabel,

-Parimin e krahasueshmarise duke siguruar krahasimin midis dy periudhawve,

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit t& 1& drejtave 18 konstatuara, mbeshietur
ne dokumentacionin justifikuas. T ardhurat nga shilja e malirave njihen kur 1 jané kaluar blergsil
& gjitha rreziget dhe péritimet, maten me besueshmén dhe ka sigur te mjaftushma ne marren &
perfitimeve. Shpenzimet e perudhes ushtimora jane le krahasusshme dhe te lidhura me (e
ardhurat e {2 njejtes periudhe,

Monedhat e huaja

Transaksionet né monadhd 1 hug) konvertohen né laké, me kursin zyrtar 18 kBmbimit 18 Bankas
né datén e kryerjes 58 transaksionit. N& gdo dald bilanci zérat monetaré 18 bilancit t& shprahur né
manedhé 8 huaj rivierésohen me kursin zyrtar 1 kEmbimit 1 né datén e bilancit, Zeral jomonataré,
& shprehur né monedhé & huaj, maten né termat e kostos fillestars ta amoriizuar dhe nuk
Avierésohen. Fitimi osa humbja e pa realizuar nga ndryshimi i kurseve 18 kBmbimit, njihet n@
pasqyrén g t& ardhurave dhe shpenzimeve.

urset & kémbimit, 1§ pérdarura nga shogerls pér monedhat e huaja mé kryesors, mé 31.12.:2014
jane 1 euro=140,14 leke .

Tatimin mbi fitimin

Shpenziml per tatimin mbi filimin perfagson shumen e tafimit per W paguar per vilin
ushtrimar.Tatim fitim | pagueshem par vilih raporiues, bazchet mbi fiimin e taluesher, | il
raporichet ne pasayren @ ta ardhurave dhe shpenzimeve sipas legjistacionit fiskal. Norma &
tatimit mbi fitimin per ushirimin 2014 eshte 15 %.

Kérkesat pér t'u arkétuar

Kerkesat pér tu arkétuar, logar 8 tera afatshkurira dhe afatgjata, per tu arkétuar né para
regjistrohen né bilanc me kosto 1 amoriizuar, Kestoja e amortizuar & kérkesave pér 1'u arkétuar
afalshkurira, né pérojithési &shié e barabarté me vierén & tyre Rominalefimi
krijuara pér rénie né vierd), késhlu g kérkesat afalshkurira regfisyohen




F'asqyrat Financiare 2014 : “Technology Laundry” Shp K, Durres
Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha nga 13 Nentor deri 31 Dhjetor 2014

re nominale le amorlizuar, (e cila  raportohet, pér shembull né njé faturd, kontraté ose
dokument tjetér),
Pasivet financiare

Huat & marra, fumitorél, shpenzimet e konslaluzra dhe huamarje t8 fjera afatshkurlra dhe
afalgjala, par fu shlyer né para, né pérgjilhési, mbahen me koston e amorlizuar né bilanc.
¥psioja & amorfizuar e pasiveve financiare afalshkurlra, né pérojithési, ashté e barabarlé me
vierén e fyre nominale; k&shle qé pasivet financiare afatshkurlra mbahen né bilanc né vierén a
lyre nominale te amorlizuar nefo 18 realizueshme (pér shembull, t8 raportuar né njg faturd,
kontraté ose dakumeant fetar),

Aktivet Afatgjata materiale

Aklivet afatgjata materiala{AAM-t8) bazohen ne modelin e kaslas, NE bilanc, njg element | AAM
& paragifet ma kosto minus amorlizimin & akumuluar dhe ndonjé humbje 8 akumuluar nga
Zhylerésimi, N& se vlera kontabél e njg aklivi afalgjaté material rrilef, i rezullal | rivierésimit, kjo
rrille kreditohet drejlpérdrejt né kapitalet @ veta nén zérin "tepricé nga rivierésimi’, Nése viera
kontabél e njé aklivi afatgjaié material zvooélohet, si rezultat i rivierésimit, ky zvogélim njihat si
shpenzim né pasgyrén e 18 ardhurave dhe shpenzimeve, Amorlizimi nuk eshte llogariur,

Gjendjet e inventaret

Vieresimi ne hyrje | inventareve behel me cmimet @ blares dhe ne rastet kur eshie e
aplikueshme u shichen kostot e shkakluara per le sjlle inventarel ne kushle magazinimi.
Gjandjet a inventarit ne pasqyrat financiarst paragiten me kostol & blerjeve, vieresuar sipas
metodes se koslos mesatare te pondenar,

3. Verifikimi | grupeve. rubrikave dhe posteve te bilancit
Cella e vifit. 2014 eshte bere me date 0571172014 e cila eshte edhe data e megjisirimit te

shogerise ne QKR.

4. Aktivet Afatshkurter

Aklivet aiatshléurlera ne pasgyrat financlare la vilit 2014 paragilen sipas zerave me pashle:

4.a Mjetet monelare ne arke dhe banke mea 31 dhjetor 2013 dhe 31 dhjelor 2014 jane si me
pashie:

31 Dhjetor 2014 31 Dhjelar 2013
Para ne dare 140,480
Para ne Banka 457,725
Tolali 599,185 0

Giendjet e llogarive te likujditeteve ta paragitura ne pasqyrat financiare ja

_ R b8 njgjta me le
dhenat & konlabiltedt redhes, dhe konfirmohen me nxjemjat & logarive anka i




Pasqyrat Financiare 2014 “Technology Laundry® ShP.K, Durres
Shenime per Deklarimet Financlars

Periudha nga 13 Hentor deri 31 Dhjetor 2014

izike te monedhave, Tepricat e llogarive ne monedhe te huaj, jane perkihyer ne leke duke
perdornur kursin e kembimit te dates 31,12.2014 te Bankes se Shqiperise.

4.b .ﬂﬁrﬂve te tjera afatshkurfer financiare perfagasojne vieren a detyrimeve debifore, g cilat
ne fillim dhe ne fund e ushirimit kontabel 2014, deklarahen sl vijon:

31 Dhjetor 2014 - 31 Dhjetor 2013
Klientet 0 0
Shlati TVSH- e zbrilshme 2,017,820
Tatimi mbi fitimin 0
Det, par takse dog. etvsh ne dogane 0
Karkesa ndaj debitoreve q
Totali 2.917,820 D

Me llogarine ‘kerkesa te arkelueshme * jane pasqyruar faturat @ papaguara fe shies se
mallrave, ge shoqeria ka realizuar gjate ushirimi.

3. Aktivet Afatgiata materiale (AAM-te)

Glendjet dhe leviziet e akliveve afalgjata materiale per vitin ushtrimor 2014, ne pasgyrat
financiare financlare paragiten si me poshbs:

=

MNdartime Makinerl Paisja | Mjebe transportl Pajlaje xyre Taotall
Akide fe Trupezirara
Gend]e 01.01.2014 a 0 f 0 i
Shia
" 0 w7243 | i D 14,512 480
Fakesima | .
0| ] o d
Gjand]e 31.12.2014
0 14 572 480 (1 1] 14,572 460
Asmotizial
Gjond]e ne 01012014 0 o i
B
Pakesime
Gjendje ne 3112, 3
|endle ne 31.12.2014 0 o b ] o
Viera noto 01.01.2014 0 0 0 o 0
Y o .
Jara ne 12,2014 0 14,572,480 0 i ]l\\'u 14,572,480
\ BU




Pasqyrat Financiare 2014 “Technology Laundry” sh.PK. Durres

Bhanime per Deklardmet Financiars
Perludha nga 13 Nentor deri 31 Dhjetor 2014

Vlerat dhe klasiiikimi e grupe | akliveve afatgjata materiale (AAM-ve), le pasayruara ne bilanc
dha ne tabelen e mesiperme, jane te perputhura me te dhenat e kentabilitetit dhe le inventarizi-
meve fizike, ge shogaria ka kryer ne fund te muajit dhjetor 2014, Si politike kontabal per
konlabilizimin dhe spjegimin &  AAM-ve, shogeria ka zgjedhur modelin e koslos (SHK-5),
Vieresimi fillestar ne momentin @ marrjes ne inventar eshle bere me kaslon e marmjes, dhe ne
daten e mbylijes se bilancif, me koston e tyre minus amarlizimin & akumuluar, Drajtimi mendon
se pergjithesisht per kete ushirim konlabel, nulk ka shenja te ranjas na viare fe AAM-ve, dhe per
rrjedhoje nuk ka llogarilur zhvlenesime.

6. Detyrimet afatshkurtora-Huamarrjet afalshkurtera

6.b "Huate dhe parapagimet afafshkurtera” ne fillim dhe ne fund te ushirimil kontabsl 2014
paraqiten si vijon:

J1 Dhjefor 2014 31 Dhfeter 2013
Detyrime ndaj fumilorevs 10,222,182
Detyrime ndaj punonjesve 0
Detyrime tafimore 6,138
Parapagime per fumizime 0
" Totali _ 10,228,330 !

“Te pagueshme ndaj furnilorava” pasqyron defyrimet ndaj furnitorave, per blarjan @ mallrave dhe
te sherbimeve, fe cilat jane le palikujduara ne fund te vilit ushirimer, dhe do le likujdohen ne 12
muait e ardhshem. Kjo llogari eshte e azhomuar dhe shuma e llegarive analilike, te mbajlura per
cdo furnitor, eshte e barabarte me llogarine sintetike. Drejtimi mendon se fe drejtat e furnitoreve
|ane vieresuar realisht, Llogaria "Hua te tera” perfageson detyrimet e shogeria ka ndaj orlakeve
le shogerise, ne fund te periudhes ushirimore, dhe qe do te likujdohet 12 muajt e ardhshem.

6.b.1 "Detyrimef tafimore”, e analizuara sipas zerave, nefillim dhe ne fund te vitit ushirimor,
paragiten si me poshle:

31 Dhjetor 2014 J1 Dhjefor 2013
Sigurimet shogerore B,138.00
Talime & taksa te ndalura punanj. 0
Tatim Fitim 0 i
Tatim Fitimi per fu regulluar !
Totali 5,138

Defyrimet per "Sigurimet shogerore” dhe per "Tafime e taksa te pagua
detyrimet @ muajit dhjstor 2014,




Pasqgyrat Financiare 2014 ° “Technology Laundry™ ShP.K. Durres

Shenlme per Deklarimet Financiare
Periudha nga 13 Nonter derd 31 Dhjetor 2014

Hua te tjera

31 Dhfetor 2014 31 Dhjator 2043
D8 Wash Inlernational Shpk 7,847 BAD 0
Totali 7,847,840 : : 0

8.Kapitalef e veta

Kapitalet e vet ate shogensa per vilin ushlrilor 2014, paragiten sipas tabeles me poshte:

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Kapitali aksionar 100,000 0
Rezarvat ligjore 1] 0
Rezarva te ljera 0 0
Fitimet e pashperndara 0
Fitimi {Humbja) e vitit financiar 0 3 i
Totali 100,000 0

“Kapitali aksioner” (fillestar) | shogerise i paragitur ne bilanc, eshta | njejle me ale te percakiuar
ne staluiin e shogerise, dhe e depoziluara ne QKR. Per vitin 2014 kapitali nuk ka pesuar
ndryshime, “Rezerval e fera" gjate vilit ushirimeor 2014 nuk kane pesuar ndryshime . Ndryshimi
| posteve le ndryshme te kapitalit, ne menyre dinamike paragilen ne pasqyren perkatese te
“Kapitaleve te veta’, ndersa fitimi (Humbja) & vitit financiar paragitet ne "Pasqyren e te ardhurave
dha shpenzimeve®,

9. Fitimi fhumhbja] e vifit financiar

Gfate vitit 2014 subjekti ka kryer investime dhe per kete arsye nuk ka raporiuar fitim ose
humbje, por shpenzimet e vitit i ka kaluar per tu shperndare ne vitin tjeter.

11.Ngjarjet pas dates se bilancif dhe vazhdimesia e shfrytezimit
Asnje ngjarje e rendesishme nuk ka ndodhur pas dates se hartimit te pasqyrave financiare,
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